Начальнику ИФНС России

от ________________________________

(ФИО – полностью или наименование ЮЛ)

ИНН ______________________________

КПП_______________________________

ОГРН (ОГРНИП)______________________

Адрес(почтовый)____________________

___________________________________

(указать населенный пункт, улицу, дом, квартиру)

Контактный телефон ________________

Заявление

Прошу Вас переплату по__________________________________ налогу (пени)

(наименование налога)

КБК _______________________________, ОКАТО _________________________

в сумме__________________(_______________________________________) рублей

                                                                (числом и прописью)

зачесть в уплату задолженности по

налогу________________________________ КБК _____________________________

                                     (сумма)

пени _________________________________ КБК _____________________________

                                      (сумма)

Акт совместной сверки расчетов по налогам, сборам, пеням и штрафам № ____ от « __ » ____________200_г.

или справку (по форме 39-1) № ____ о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на « __ » ____________200_г., прилагаю.

в 3-х экземплярах

_______________                                                   ___________(_____________)

            дата                                                                                                        подпись                фамилия, И.О.